
H E I N R I C H  K I P P  W E R K

P Ř E H L E D  V Ý R O B K Ů

Upínací technika     Normované díly     Ovládací prvky



Nicolas Kipp Heinrich Kipp

Upínací technika     Normované díly     Ovládací prvky

KIPP JE JISTOTA  
Kompetence výrobce s rodinnou tradicí

Více než 100 let je společnost HEINRICH KIPP WERK kvalitním  
a spolehlivým partnerem. Nabízíme rozsáhlou paletu produktů  
s více než 65.000 prvky v oblastech: upínací technika, normované 
díly a ovládací prvky. 

Vyrábíme ve velkém strojovém parku ve výrobním stanovišti  
v Německu. To zaručuje rychlou reakční dobu a krátké dráhy  
dodávky. Zákazníci si cení našeho velkého výrobního sortimentu  
a dlouholetých vývojových zkušeností. 

Spolehlivost. Dlouhá životnost. Udržitelnost. Náš podnik řízený 
vlastníky za to ručí již od počátku svého vzniku. 



Tlumicí prvky

Rychloupínače, 
pneumatické rychloupínače

Upínací prvky

Svěrací, upínací a excentrické páky

Magnety

Závěsy (panty)

Pružné tlačné opěrky, aretační čepy, 
čepy s kuličkami

Ukazatele hladiny náplně, 
šroubové uzávěry

Stavitelné nožkyZápadkový uzávěr, 
profily pro ochranu hran

Společnost HEINRICH KIPP WERK je vaším spolehlivým partnerem pro 
normovaných dílů a ovládacích prvků.
 
Jednoduchý a přehledný KIPP LOGIK na webových stránkách, v databázích CAD  
a v katalogu usnadňuje vyhledávání správných výrobků. Vždy je vám k dispozici  
komplexní zákaznický servis poskytovaný našimi poradci, inženýry a techniky.

U firmy KIPP jste v dobrých rukou. 
S výrobky, na něž je spolehnutí.

OVLÁDACÍ PRVKY | NORMOVANÉ DÍLY  



Stahovací spony, západkové uzávěryTeleskopické lišty

Opěrné, polohovací a dorazové prvky Díly pro stroje a pro přípravky

Přepravní technikaMěřítka, kroužky, vodováhy

Spojovací prvky na trubky, 
profilové spojky

Kola pro ruční ovládání, kliky pro ruční 
ovládání, ukazatele polohy

Třmenová madla, trubková madla, 
misková madla

Ovládací prvky

Kloubové díly

Nářadí, dílenské potřeby



Upínací nářadí

Polohovací prvky

Opěrné prvky, dorazové prvky

Tvarový upínací systém

Napínák řetězu

Stabilizátor obrobku

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ

Společnost HEINRICH KIPP WERK má velký 
výrobní sortiment. Takto lze kdykoliv 
 realizovat výrobu konstrukčních celků a 
jednotlivých dílů jako speciální řešení –  
přesně dle přání a zadání zákazníka.

Strojové vybavení zahrnuje 
 třískové obráběcí stroje, vstřikovací 
lisy a stroje pro lití zinku. Vlastní vývojové 
oddělení zaručuje spolu s výrobou  nástrojů 
 profesionální realizaci speciálních projektů. 
Ve smontovaném stavu a na přání s upraveným 
povrchem. Technici v odbytu doprovázejí každý jednotlivý projekt  
– od vystavení nabídky, posouzení proveditelnosti až po zhotovení.

Třískové obrábění

Vstřikovaný plastový odlitek

Vývoj/ konstrukce Výroba nástrojů

Povrchová úprava

Zinkový tlakový odlitek

Montáž

UPÍNACÍ TECHNIKA
OBROBEK UPÍNACÍ TECHNIKA



5osý upínací systém modulu 80

5osý upínací systém modulu 50

5osý upínací systém modulu 138

Upínací systém nulového bodu 5osé upínače KIPPflexX
5osý upínač kompaktní

3osý upínač 
5osý upínač

NC upínač

Centrický upínač

Vícenásobný upínací systém

Nástavbové prvky

Základní prvky

Spojovací prvky, příslušenství

Polohovací a upínací systém

Stacionární čelisťové sklíčidlo

UPÍNACÍ TECHNIKA  
S NULOVÝM BODEM

V oboru upínací techniky nabízíme s  6 000 komponenty široký  sortiment pro upínání 
obrobků. Systémy jsou  koncipovány modulárně a jsou  vzájemně slučitelné. Tím je 
zaručena maximální optimalizace přípravných časů pro vaše obráběcí stroje.

Naše standardní komponenty jsou z 95 % skladem a tím rychle k  dispozici. Kromě 
toho máte k dispozici náš  expertní tým. Vyrábíme upínací prvky pro malé a středně 
velké výrobní série – vytvořené na míru pro vaše projekty.

SVĚRÁK UPÍNACÍ TECHNIKAMODULÁRNÍ UPÍNACÍ TECHNIKA



LOKACE

Celosvětově působí společnost  
HEINRICH KIPP WERK přímo v 12 zemích  
a prostřednictvím 50 distribučních zastoupení.  
Tímto garantuje široké možnosti dodání  
v mezinárodním měřítku. 
Disponuje dobře rozvinutou servisní sítí  
s kvalifikovanými odborníky.

KIPP ITALIA SRL
Via Gaudenzio Ferrari, 21 B
21047 Saronno (VA)
www.kipp.it

KIPP SCANDINAVIA AB
Skrantahöjdsvägen 40F
691 46 Karlskoga
www.kipp.se

KIPP CZ s.r.o.
Vienna Point 2
Vídeňská 188/119d
Dolní Heršpice, 619 00 Brno
www.kipp.cz

KIPP Inc.
4305 N Roosevelt Rd
Stevensville, MI 49127
www.kippusa.com

KIPP NEDERLAND BV
Willem Dreeslaan 251
2729 NE Zoetermeer
www.kippcom.nl

HEINRICH KIPP GmbH
Traunufer Arkade 1
4600 Thalheim bei Wels
www.kipp.at

KİPP TURKEY LTD. ŞTİ.
Cevizli Mahallesi, Zuhal Caddesi
Ritim İstanbul Sit. A5 Blok Apt.
No: 48E/182
34846 Maltepe/İstanbul
www.kipp.com.tr

KIPP SCHWEIZ AG
Benzburweg 18A
4410 Liestal BL
www.kipp.ch

KIPP POLSKA Sp. z o.o.
ul. Jeździecka 19/302
53-032 Wrocław
www.kipp.pl

KIPP Ltd.
6155 Tomken Road, Unit #18
Mississauga, ON, L5T 1X5
www.kippcanada.ca

HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG
Heubergstraße 2
72172 Sulz am Neckar
www.kipp.com

KIPP FRANCE SAS
Immeuble Blériot – Vélizy Espace
13 Avenue Morane Saulnier
78140 Vélizy-Villacoublay
www.kipp.fr



W
E0

1C
SP

R2
30

9

SERVIS

Jen pár kliknutí k produktu v  
internetovém obchodě KIPP
g Objednávky nepřetržitě - 7 dní v týdnu
g 65 000 výrobků ve strukturovaném přehledu
g Přehled všech novinek
g Rychlé a přesné vyhledávání produktů
g Aktuální zobrazení dostupnosti
g Historie objednávek online

KIPP CZ s.r.o.
Vienna Point 2
Vídeňská 188/119d
Dolní Heršpice, 619 00 Brno

 

Tel. +420 530 515 690
Fax +420 530 515 694

info@kipp.cz
www.kipp.cz

www.kipp.cz


